תאריך: 02 בנובמבר 2021 ת"פ 69518-01-19 מדינת ישראל נ' גמליאל
כבוד השופטת עמיתה מרים דיסקין לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דליה וייסברג

המאשימה

נגד
שלמה גמליאל

ע"י ב"כ עו"ד משה יוחאי
הנאשם

גזר דין

ההרשעה

סעיף בהוספת 333 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות חבלה של בעבירה הנאשם את הורשע הוכחות ניהול בתום
"החוק"). (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 335(א)(1)

בהכרעת הדין עמדתי בהרחבה על נסיבות ביצוע העבירה ואיני רואה לחזור עליהן, אלא בקצירת האומר וככול שיידרש
לגזירת הדין.

בין המתלונן לנאשם על רקע סכסוך שקדם לאירועי כתב ודברים שפרץ דין ביום 20.1.19, בערב, לאחר כי קבעתי,
בנאשם המתלונן כשהבחין עת.

[נוסח חדש], לפי פקודת המבחן או או 86 לפי סעיפים 82 לרבות העמדתו במבחן הנאשם,
התשכ"ט-1969."

לסיכויי וראיות עובדות להציג על הנאשם ישתקם", מ.ד) - (שהנאשם "סיכוי של ממש הדורש בתנאי לעמוד מנת על
מצב תמונת בענישה: השיפוטי הדעת שיקול "הבניית רבין ויורם ואקי (יניב בעלמא מטענות להבדיל וזאת שיקומו,
והרהורים על העתיד לבוא" הפרקליט נב 413, 446 (התשע"ג)).

6 חודשי מע"ת, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא על עבירת אלימות

מסוג עוון.
שווים תשלומים 10 ב- המשפט בית במזכירות הנאשם יפקיד אותו ,₪ 25,000 בסך למתלונן פיצוי .4

ורצופים החל מיום 5.12.21. אי תשלום במועדו או במלואו יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשפ"ב, 02/11/2021 במעמד הנוכחים.

והתנאים המגבילים הקיימים בתיק המעצרים, ידו על ישמשו הערבויות שהופקדו התייצבות הנאשם למאסר להבטחת
ימשיכו להיות בתוקף עד להתייצבותו לריצוי המאסר.

בנוסף, ככול שלא הוצא צו עיכוב יציאה מהארץ נגד הנאשם, אני מורה על איסור יציאה מהארץ עד לסיום ריצוי עונש
המאסר. אם ברשותו דרכון, על הנאשם להפקידו בתחנת המשטרה.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשפ"ב, 02/11/2021 במעמד הנוכחים.

חתימה

____________________

מרים דיסקין, שופטת עמיתה